

**Inspekcja Weterynaryjna Wojewódzki Inspektorat Weterynarii
Powstańców Wielkopolskich 10
85-090 Bydgoszcz**

Pismo: WIWa.272.16.3.2019

Bydgoszcz, dnia 14 listopada 2019 r.

**ODPOWIEDŹ
na zapytania w sprawie SIWZ**

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2019-11-13 do Zamawiającego wpłynęły prośby o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie **przetarg nieograniczony**, na:

**Świadczenie usługi ochrony obiektu Wojewódzkiego Inspektoratu Weterynarii
w Bydgoszczy oraz świadczenie usługi ochrony obiektu Zakładu Higieny Weterynaryjnej
Oddziału Terenowego w Toruniu.,**

Treść wspomnianej prośby jest następująca :

Pytania Wykonawcy nr 1

Nawiązując do ogłoszonego postępowania na: "Świadczenie usługi ochrony obiektu Wojewódzkiego Inspektoratu Weterynarii w Bydgoszczy oraz świadczenie usługi ochrony obiektu Zakładu Higieny Weterynaryjnej Oddziału Terenowego w Toruniu" oraz postawionego wymogu zatrudnienia minimum 50% dotychczasowych pracowników proszę o następujące informacje:

1. Podstawowe dane pracowników:
 - " Imię i nazwisko;
 - " Wiek;
 - " Okres zatrudnienia;
 - " Czy posiadają status studenta, emeryta, rencisty lub status osoby z orzeczonym stopniem niepełnosprawności?
2. Czy w okresie realizacji aktualnej umowy ww. pracownicy byli karani karami przewidzianymi w Kodeksie Pracy?

Stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

Zamawiający informuje, iż dane o które Wykonawca prosi są informacjami wrażliwymi, które podlegają Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016. Ponadto Zamawiający informuje, iż nie jest w posiadaniu tych danych bowiem zatrudnia tych pracowników Wykonawca wyłoniony w drodze zamówienia publicznego.

Pytania Wykonawcy nr 2

1. Prosimy o skrócenie terminu płatności do 14dni.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na skrócenie terminu płatności do 21 dni.

2. Zamawiający we wzorcu umowy określa sposób regulowania płatności za wykonaną usługę na podstawie wystawionej przez Wykonawcę faktury VAT. Czy zamawiający akceptuje wystawianie i dostarczanie w formie elektronicznej, w formacie PDF: nieustrukturyzowanych faktur, faktur korygujących oraz duplikatów faktur, zgodnie z art. 106n ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (tj. Dz.U. z 2016 r., Nr

710, z późn. zm.)? Jeżeli tak, to bardzo proszę o modyfikację wzorca umowy w zakresie sposobu rozliczania się z wykonanej usługi poprzez dodanie następujących zapisów:

Strony akceptują wystawianie i dostarczanie w formie elektronicznej, w formacie PDF: nieustrukturyzowanych faktur, faktur korygujących oraz duplikatów faktur, zgodnie z art. 106n ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (tj. Dz.U. z 2016 r., Nr 710, z późn. zm.). Faktury elektroniczne będą Zamawiającemu wysyłane na adres e-mail:

Zamawiający zobowiązuje się do poinformowania Wykonawcy o każdorazowej zmianie ww. adresu mailowego. Osobą upoważnioną do kontaktów w sprawie e-faktur ze strony Zamawiającego jest

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu wzoru umowy i dodaje pkt 3 w brzmieniu:

§ 8 pkt 3 „ Strony akceptują wystawianie i dostarczanie w formie elektronicznej, w formacie PDF: nieustrukturyzowanych faktur, faktur korygujących oraz duplikatów faktur, zgodnie z art. 106n ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (tj. Dz.U. z 2016 r., Nr 710, z późn. zm.). Faktury elektroniczne będą Zamawiającemu wysyłane na adres e-mail: wiw.krusinski@wp.pl

Zamawiający zobowiązuje się do poinformowania Wykonawcy o każdorazowej zmianie ww. adresu mailowego. Osobą upoważnioną do kontaktów w sprawie e-faktur ze strony Zamawiającego jest Witold Krusiński. Zmiana adresu mailowego i osoby do kontaktu nie wymagają zmiany treści umowy.

Pozostałym punktom wzoru umowy w § 8 nadaje się kolejne numery tj. 4 i 5.

3. Wnoszę o wykreślenie wymogu dotyczącego przedłożenia zaświadczenia o niekaralności (str. 3 SIWZ, pkt. 5) z Krajowego Rejestru Karnego i zaspępienie zaświadczenia dokumentem w postaci oświadczenia złożonego przez Wykonawcę o niekaralności. GIODO w dniu 15.02.2013 r. zajęło negatywne stanowisko w sprawie żądania informacji z KRK, które powinno być przestrzegane przez instytucje Zamawiających. Zaznaczam, iż wewnętrzne zarządzenia Zamawiającego nie mogą uchylać ustawy, stad wnioskuję o uznanie wyłącznie oświadczeń o niekaralności pracowników złożonych przez Wykonawcę.

Odpowiedź:

Zamawiający zgodnie z zapisem SIWZ zawartym na stronie 3, pkt. 5, oczekuje od Wykonawcy oświadczenia, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia posiadają aktualne zaświadczenie o niekaralności. Zamawiający nie wymaga od Wykonawcy przedłożenia powyższego zaświadczenia o niekaralności.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Kujawsko-Pomorski
Wojewódzki Lekarz Weterynarii

Jerzy Dymek

Agnieszka Muszkowska

- RADCZA PRAWNY -
Bd 987